
项目名称：景宁畲族自治县景宁中学创新人才培养项目（兴华招采(2025) 41 号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州博文胜蓝
教育科技有限

公司

丽水禾一文化
发展有限公司

杭州博发教育
科技有限公司

1 商务 类似项目业绩：供应商自2022年1月1日起（以合同签订时间为准）至今承接过类似项目的，每个得0.2分，最高得1分。（需提
供合同扫描件，扫描件进入磋商响应文件，否则不得分）。

0-1 0.0 0.8 0.2

2.1 技术 项目总体方案：根据供应商对本服务项目总体方案的总体思路；（0-5分）对本项目总体要求的理解；（0-5分）对项目总体实
施方案是否结合地域特点等（0-5分）由评委在分值范围内打分。

0-15 7.0 12.0 7.0

2.2 技术 项目重点、难点分析及应对措施：根据供应商对本项目重点、难点把握阐述；（0-5分）应对措施是否详细、具体、科学等情况
综合考虑，（0-5分）由评委在分值范围内打分。

0-10 6.0 8.0 6.0

2.3 技术 项目特点与创新方案：根据供应商对本项目阐述内容进行服务方案特色及创新内容的阐述。阐述内容应新颖且有促进作用、能
更好的完成采购需求的，由评委在分值范围内打分。

0-5 3.0 4.0 3.0

2.4 技术 保证质量的人力调度方案和措施：根据供应商对本项目特征及现有状况，针对实施服务方案提出相应的人力调度方案和措施，
由评委在分值范围内打分。

0-5 2.0 4.0 3.0

2.5 技术 项目监督管理制度：根据供应商对本项目执行情况过程中的监督、考核、落实，由评委在分值范围内打分。 0-5 3.0 4.0 3.0

3 技术 固定办公场所：供应商承诺中标后设立固定办公场所的得3分（投标文件中提供承诺书，否则不得分）。 0-3 3.0 3.0 3.0

4.1 技术 (1)根据供应商对本项目分层教学方案（A/B层）完整性，由评委在分值范围内打分； 0-5 3.0 4.0 3.0

4.2 技术 (2)根据供应商对本项目三位一体课题中至少涉及礼仪、口才、演讲，方案完整性等，由评委在分值范围内打分； 0-5 3.0 4.0 3.0

4.3 技术 (3)根据供应商对本项目课程开展过程中管理，专职教师跟踪教学进度、固定场所供学生、教师答疑等，由评委在分值范围内打
分。

0-5 2.0 4.0 3.0

5.1 技术 （1）根据供应商对本项目的分析、理解情况，由评委在分值范围内打分； 0-5 3.0 4.0 3.0

5.2 技术 （2）根据供应商对本项目的相关特点提出合理化建议的先进性、新颖性等，由评委在分值范围内打分。 0-5 2.0 4.0 3.0

6 技术 服务承诺：根据供应商对本项目的服务承诺的完整性、符合性等，由评委在分值范围内进行打分。 0-5 3.0 4.0 3.0

7 技术 工作计划：根据供应商对本项目整体工作阶段及任务划分、进度控制合理、关键时间节点把握是否科学准确等，由评委在分值
范围内进行打分。

0-5 3.0 4.0 3.0

8 技术 项目人员投入情况：教师团队中每拥有1名正高级或特级职称教师得3分，最高9分（需提供人员相关证明扫描件，扫描件进入磋
商响应文件，否则不得分）。

0-9 0.0 9.0 0.0

9 技术 其他优惠条件：针对本项目实质性优惠条件的实用性和可行性等，由评委在分值范围内打分。 0-2 1.0 2.0 1.0

合计 0-90 44.0 74.8 47.2

专家（签名）：

技术商务评分明细（何健）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：景宁畲族自治县景宁中学创新人才培养项目（兴华招采(2025) 41 号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州博文胜蓝
教育科技有限

公司

丽水禾一文化
发展有限公司

杭州博发教育
科技有限公司

1 商务 类似项目业绩：供应商自2022年1月1日起（以合同签订时间为准）至今承接过类似项目的，每个得0.2分，最高得1分。（需提
供合同扫描件，扫描件进入磋商响应文件，否则不得分）。

0-1 0.0 0.8 0.2

2.1 技术 项目总体方案：根据供应商对本服务项目总体方案的总体思路；（0-5分）对本项目总体要求的理解；（0-5分）对项目总体实
施方案是否结合地域特点等（0-5分）由评委在分值范围内打分。

0-15 12.0 13.0 12.5

2.2 技术 项目重点、难点分析及应对措施：根据供应商对本项目重点、难点把握阐述；（0-5分）应对措施是否详细、具体、科学等情况
综合考虑，（0-5分）由评委在分值范围内打分。

0-10 7.3 7.8 7.5

2.3 技术 项目特点与创新方案：根据供应商对本项目阐述内容进行服务方案特色及创新内容的阐述。阐述内容应新颖且有促进作用、能
更好的完成采购需求的，由评委在分值范围内打分。

0-5 3.7 4.3 4.0

2.4 技术 保证质量的人力调度方案和措施：根据供应商对本项目特征及现有状况，针对实施服务方案提出相应的人力调度方案和措施，
由评委在分值范围内打分。

0-5 3.6 3.8 3.9

2.5 技术 项目监督管理制度：根据供应商对本项目执行情况过程中的监督、考核、落实，由评委在分值范围内打分。 0-5 4.1 4.3 3.9

3 技术 固定办公场所：供应商承诺中标后设立固定办公场所的得3分（投标文件中提供承诺书，否则不得分）。 0-3 3.0 3.0 3.0

4.1 技术 (1)根据供应商对本项目分层教学方案（A/B层）完整性，由评委在分值范围内打分； 0-5 4.0 4.3 4.3

4.2 技术 (2)根据供应商对本项目三位一体课题中至少涉及礼仪、口才、演讲，方案完整性等，由评委在分值范围内打分； 0-5 3.8 4.1 3.6

4.3 技术 (3)根据供应商对本项目课程开展过程中管理，专职教师跟踪教学进度、固定场所供学生、教师答疑等，由评委在分值范围内打
分。

0-5 3.9 4.0 4.3

5.1 技术 （1）根据供应商对本项目的分析、理解情况，由评委在分值范围内打分； 0-5 3.7 4.0 3.8

5.2 技术 （2）根据供应商对本项目的相关特点提出合理化建议的先进性、新颖性等，由评委在分值范围内打分。 0-5 3.8 3.8 3.7

6 技术 服务承诺：根据供应商对本项目的服务承诺的完整性、符合性等，由评委在分值范围内进行打分。 0-5 4.0 4.0 4.0

7 技术 工作计划：根据供应商对本项目整体工作阶段及任务划分、进度控制合理、关键时间节点把握是否科学准确等，由评委在分值
范围内进行打分。

0-5 4.0 4.1 4.1

8 技术 项目人员投入情况：教师团队中每拥有1名正高级或特级职称教师得3分，最高9分（需提供人员相关证明扫描件，扫描件进入磋
商响应文件，否则不得分）。

0-9 0.0 9.0 0.0

9 技术 其他优惠条件：针对本项目实质性优惠条件的实用性和可行性等，由评委在分值范围内打分。 0-2 0.2 1.8 1.0

合计 0-90 61.1 76.1 63.8

专家（签名）：

技术商务评分明细（李帅霖）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：景宁畲族自治县景宁中学创新人才培养项目（兴华招采(2025) 41 号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州博文胜蓝
教育科技有限

公司

丽水禾一文化
发展有限公司

杭州博发教育
科技有限公司

1 商务 类似项目业绩：供应商自2022年1月1日起（以合同签订时间为准）至今承接过类似项目的，每个得0.2分，最高得1分。（需提
供合同扫描件，扫描件进入磋商响应文件，否则不得分）。

0-1 0.0 0.8 0.2

2.1 技术 项目总体方案：根据供应商对本服务项目总体方案的总体思路；（0-5分）对本项目总体要求的理解；（0-5分）对项目总体实
施方案是否结合地域特点等（0-5分）由评委在分值范围内打分。

0-15 9.0 12.0 10.0

2.2 技术 项目重点、难点分析及应对措施：根据供应商对本项目重点、难点把握阐述；（0-5分）应对措施是否详细、具体、科学等情况
综合考虑，（0-5分）由评委在分值范围内打分。

0-10 5.0 8.0 6.0

2.3 技术 项目特点与创新方案：根据供应商对本项目阐述内容进行服务方案特色及创新内容的阐述。阐述内容应新颖且有促进作用、能
更好的完成采购需求的，由评委在分值范围内打分。

0-5 2.0 4.0 3.0

2.4 技术 保证质量的人力调度方案和措施：根据供应商对本项目特征及现有状况，针对实施服务方案提出相应的人力调度方案和措施，
由评委在分值范围内打分。

0-5 2.0 4.0 3.0

2.5 技术 项目监督管理制度：根据供应商对本项目执行情况过程中的监督、考核、落实，由评委在分值范围内打分。 0-5 2.0 4.0 3.0

3 技术 固定办公场所：供应商承诺中标后设立固定办公场所的得3分（投标文件中提供承诺书，否则不得分）。 0-3 3.0 3.0 3.0

4.1 技术 (1)根据供应商对本项目分层教学方案（A/B层）完整性，由评委在分值范围内打分； 0-5 2.0 4.0 3.0

4.2 技术 (2)根据供应商对本项目三位一体课题中至少涉及礼仪、口才、演讲，方案完整性等，由评委在分值范围内打分； 0-5 3.0 4.0 3.0

4.3 技术 (3)根据供应商对本项目课程开展过程中管理，专职教师跟踪教学进度、固定场所供学生、教师答疑等，由评委在分值范围内打
分。

0-5 3.0 4.0 3.0

5.1 技术 （1）根据供应商对本项目的分析、理解情况，由评委在分值范围内打分； 0-5 3.0 3.0 3.0

5.2 技术 （2）根据供应商对本项目的相关特点提出合理化建议的先进性、新颖性等，由评委在分值范围内打分。 0-5 3.0 4.0 3.0

6 技术 服务承诺：根据供应商对本项目的服务承诺的完整性、符合性等，由评委在分值范围内进行打分。 0-5 3.0 4.0 3.0

7 技术 工作计划：根据供应商对本项目整体工作阶段及任务划分、进度控制合理、关键时间节点把握是否科学准确等，由评委在分值
范围内进行打分。

0-5 4.0 4.0 4.0

8 技术 项目人员投入情况：教师团队中每拥有1名正高级或特级职称教师得3分，最高9分（需提供人员相关证明扫描件，扫描件进入磋
商响应文件，否则不得分）。

0-9 0.0 9.0 0.0

9 技术 其他优惠条件：针对本项目实质性优惠条件的实用性和可行性等，由评委在分值范围内打分。 0-2 1.0 1.0 1.0

合计 0-90 45.0 72.8 51.2

专家（签名）：

技术商务评分明细（林俊青）

技术商务资信评分明细表
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